

## **ATSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI DAVUT ÇETİN'İN MESAJLARI**

Antalya Sanayi ve Ticaret Odası, kültür sanat alanında Antalya'ya ilk armağanını 1999 yılında Güzel Sanatlar Lisesi ile vermişti. Uzun bir aradan sonra, Antalya'nın kültür ve sanat odaklı gelişmeye ihtiyacını dikkate alarak yeni bir adım daha attık; uzun yıllar hizmet binası olarak kullandığımız kent merkezindeki binamızı gelir sağlayıcı bir projeye, sözgelimi AVM ya da iş merkezine dönüştürmektense, bir kültür sanat platformu olarak değerlendirmeyi tercih ettik.

Hayalimizi ete kemiğe büründürebilmek için öncelikle ATSO Kültür, Araştırma ve Eğitim Vakfı'nı kurduk. Ardından Antalya Kültür Sanat doğdu. ATSO olarak böylesine değerli bir kuruluşu Antalya'mıza kazandırmaktan gurur duyuyoruz. Böylesine güçlü bir vizyonu ortaya koyan başta önceki dönem ATSO Başkanı Çetin Osman Budak, ATSO Yönetim Kurulu ve meclis üyeleri olmak üzere bu projeye emek koyan herkese teşekkür ederim.

Bu süreçte değerli iş adamı Sayın İnan Kıracı'nın büyük desteğini aldık, bu alandaki birikiminden çok faydalandık. Bugün burada gördüğünüz sergiler Suna ve İnan Kıracı Vakfı Pera Müzesi'nin katkılarıyla, onların bu alandaki deneyim ve vizyonuyla hayata geçirildi.

## **TOPLUMSAL GELİŞİME KÜLTÜREL KATKI VİZYONU**

Ülkelerin ve kentlerin gelişmesinde kültüre sahip çıkmanın önemi yadsınamaz. Ülkemiz son derece derin ve zengin bir kültüre sahip. Bu birikime sahip çıkmak, geleceğe taşımak kuşkusuz bizim, iş dünyasının en önemli görevleri arasında. Dünya genelinde kültür sanat alanına yapılan yatırımların artış göstermesinin ardında da bu yatıyor. Kültürel gelişimle beslenmeyen bir kalkınma düşünebilmek artık mümkün değil. Kültür sanatın kişisel gelişime olduğu kadar yaratıcılığa katkısı da tartışılmaz bir gerçek. Çocuklarımızın ve gençlerimizin sanatla iç içe yetişmeleri kişisel gelişimlerinin yanı sıra, ülkemizin geleceği için de büyük önem taşıyor.

Hepimizin malumu olduğu üzere; sanat, kişiyi estetik anlamda geliştirirken, ona yaşam dersi ve farklı bir perspektif de katar. Biz de buradan yola çıkarak Antalya Kültür Sanat'ı 14 yaş altındaki tüm çocuklarımıza ücretsiz gezme fırsatı tanıdık. Daha üst yaştaki öğrencilerimizi ise indirimli olarak ağırlayacağız. Antalya Kültür Sanat'ta düzenlenecek atölyeler, etkinlikler ve oluşturulacak burs programları aracılığıyla gelecek nesillerin ufkunu geliştirmeyi, onlara kültürel bir vizyon sunmayı çok önemsiyoruz.

Çok sesli ve dinamik bir alan olarak hizmet vereceğimiz Antalya Kültür Sanat'ta ülkemizin sanat alanındaki birikimini, yaratıcılığımızı, dinamizmimizi, sahip olduğumuz evrensel değerleri, çağdaş kültür kimliğimizi ortaya koymayı amaçlıyoruz.



## **TURİZMİN GELİŞİMİNDE YENİ BİR PERSPEKTİF**

Antalya Kültür Sanat'ın Antalya'nın "kültür ve sanat kenti" kimliğini güçlendirecek bir adım olmasını umut ediyoruz. Bundan böyle Antalya'nın doğası, iklimi, misafirperverliği ve eşsiz denizinin yanı sıra, kültür sanat faaliyetleriyle de adından söz ettirmesi en büyük arzumuz... Antalya Kültür Sanat'ın kentimize olduğu kadar ülkemize de birçok yönden artı sağlayacağından hiç şüphem yok. Her şeyden önce Antalyalıların hayatında farklı bir pencere açılıyor, hayat kalitemize değişik bir renk geliyor. Öte yandan turizm açısından da önemli bir perspektif getiriyor: Antalya, tüm yıl boyunca kültür sanat etkinlikleriyle de canlı, hareketli bir turizm merkezi neden olmasın?

Antalya Kültür Sanat platformumuzla kültür turizmine sağlayacağı katkıya inancımız sonsuz. Dünya Turizm Örgütü, yapılan turizm seyahatlerinin %37'sini kültür turizmin oluşturduğunu ve bu talebin her yıl %15 oranında artacağını tahmin ediyor. Bu bağlamda, Kültür turizmi ve kültürel turistin tam olarak anlaşılması, kültürel kaynakların sürdürülebilirlik ilkelerine göre planlı bir gelişimle turizme açılması büyük önem taşıyor. Ülkeler için önemli bir alternatif turizm türü olan Kültür Turizmi, gelir sağlayıcı etkisinin yanında kültürel değerlerin korunması açısından da üzerinde durulan bir turizm şeklidir. Kültür turizminin gelişimi için, yerel halkın desteğine olan ihtiyaç da su götürmez bir gerçek. Kültür-sanat yatırımları sadece turizmi değil, beraberinde farklı sektörleri de besliyor, geliştiriyor. Bu da yeni iş kollarının açılması ve yeni istihdam anlamına geliyor. Bizler de Antalya Kültür Sanat'la Kültür Turizmi'ne katkıda bulunup kentimizi 12 ay yerli ve yabancı turist ağırlayan bir konum olarak tanıtırken yerli halkımızın ve kent ticaretinin de gelişimine katkıda bulunacağız. Antalya Kültür Sanat, bu açıdan boyutlarının, kapasitesinin çok ötesinde, öncü ve kıymetli bir proje bizim için.